SNOW-HOW CR s.r.0., Zd&bradska 56, Jazlovice, 251 01 Ri¢any

Divci teplaky 4F JUNIOR-TROUSERS-JWAW24TTROF754-51S-VIOLET

Dostupné velikosti Referencni cislo
134 1000000123240
140 1000000123241
146 1000000123242
152 1000000123243
158 1000000123244
164 1000000123245

Doporucena maloobchodni cena: 620 € s DPH

Popis

Divci teplaky 4F Junior jsou skvélé pro kazdodenni noSeni diky vysokému podilu baviny v materidlu. Lehky materidl

s hladkou strukturou zajistuje komfort.
Detaily produktu:

¢ pletenina single jersey s hladkym povrchem

¢ prijemny material s vysokym podilem baviny

e pruzné manzety

e prodysné

o elasticky pas

e klasicky strih

o fialové div¢i teplaky

o dvé bocni kapsy

¢ jednostranné c¢esany vnitrek pro vétsi hrejivost

Ean dislo

5904698969630
5904698969692
5904698969708
5904698969647
5904698969654
5904698969678

Mnozstvi
3+
3+
3+
3+
3+
3+



